Předmětem této veřejné zakázky je stavba Sportovně rekreačního areálu (SRA) 
pod hrází rybníku Kovalovice u obce Viničné Šumice. Součástí SRA budou 
kromě herních prvků také budova administrativního a technického zázemí pro 
zaměstnance a objekt se sociální zázemím pro návštěvníky. 

konečná cena zakázky 
29 537 858,- Kč Slovy: Korun českých dvacet devět milionů  

pět set třicet sedm tisíc osm set padesát osm 

3. Použitý druh zadávacího řízení  

(§ 217, odstavec 2 písmeno b) ZZVZ) - Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) včetně nabídkových cen: 
 Prostřednictvím elektronického nástroje byly podány následující nabídky: